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R ehtorin kesäterveiset 

Kulunutta lukuvuotta muistel-

lessa tulee mieleen lukuisia 

ilon ja ylpeyden aiheita, mutta mukaan mahtuu 

myös surua. Iso suru kohtasi meitä yhteisönä 

rakkaan opettajan, kollegan ja ystävän, Senjan 

äkillisen menehtymisen johdosta. Vaikka kai-

paus on edelleen, niin Laukaan lukion yhteisöl-

lisyys on vahva voimavaramme ja se on autta-

nut meitä surunkin hetkellä.  

Tärkeätä lukioyhteisössämme on, että välitäm-

me ja tuemme toinen toistamme. Erityistä yl-

peyttä koen opettajakollegoideni lisäksi teistä 

nuoret. Se, että kuulen toistuvia viestejä siitä, 

että Laukaan lukiossa viihdytään ja täällä on 

hyvä olla, kertoo meistä yhteisönä. Turvallises-

sa ja kannattelevassa yhteisössä on aikaa koh-

data, tulla kuulluksi ja kasvaa. Ja kuten teologi 

ja kirjailija Martti Lindqvist on ihmisenä kehitty-

misen edellytyksistä osuvasti kiteyttänyt: ”Jos haluat tuottaa positiivista kasvua ja kehitystä, on kylvettävä 

siemeneksi jotain hyvää”. 

Yhdessä tekemistä, osallisuutta ja viihtyvyyttä ovat tärkeällä työllään lukuvuoden mittaan edistäneet niin 

opiskelijakunnan hallitus, mentorit kuin upeista juhlatapahtumista vastanneet opiskelijat opettajineen. 

Jokaisen työpanos on ollut tärkeä. Lämmin kiitos ihmisenä kasvuun kannustavasta ilmapiiristä ja yhteis-

hengestä kuuluu siis teille kaikille. 

Arvostamani kollegat. Työnne on suuressa määrin ihmissuhdetyötä. Se, miten näen teidän toimivan lukion 

arjessa opettajina, puhuttelee minua päivittäin. Toimitte nuorten unelmien, tavoitteiden ja ihmisenä kas-

vun tukijoina itseänne säästämättä ja rakkaudella. Olen ylpeä teistä. Kiitos yhteisestä, lukuvuoden mittai-

sesta matkasta kanssanne! 

 

 

 Mukavaa kesää ja lepoa toivotellen, 

 Jyri   
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O pinto-ohjaajan katsaus lukuvuoteen 

2022—2023 

Työhuoneeni kirjahyllystä löytyy ”Omannäköinen elämä”-niminen opas. 

Kirjan sivut ovat jo vähän hiirenkorvilla kovasta selaamisesta. Opas sisäl-

tää harjoituksia, kuten ”Kuuntele sydäntäsi!”, ”Uskalla valita oma tie!” 

ja ”Missä olet hyvä?” Oikein oivia kysymyksiä polulla omannäköiseen 

elämään.  

Lukuvuonna 2022-23 olemme saaneet kuulla monen lukiolaisemme omannäköisestä polusta kohti unelmia. 

Emilia Mononen kävi kertomassa näyttelijäntyön opinnoistaan Dublinissa ja Viveka Vekkeli jakoi kokemuksen-

sa vaihto-opiskeluvuodesta Sveitsissä.   

Lisäksi vierainamme oli runsas joukko entisiä opiskelijoitamme. Lämmin kiitos politiikan tutkimusta Tampereen 

yliopistossa opiskelevalle Tilda Karhumaalle, kansantaloustiedettä Helsingin yliopistossa opiskelevalle Konsta 

Touruselle, Lappeenrannan teknillisessä yliopistossa opiskelevalle Emilia Syrjämäelle, aikuiskasvatustiedettä 

Jyväskylän yliopistossa opiskelevalle Tiia Kankaiselle, teknillistä psykologiaa Aalto-yliopistossa opiskelevalle 

Maija Inkilälle, Turun ammattikorkeakoulussa tradenomiksi opiskelevalle Jennika Teiskoselle, Savonia-

ammattikorkeakoulussa röntgenhoitajaksi opiskelevalle Anniina Pentikäiselle sekä restonomiopiskelijoille Hilla 

Närhelle ja Petra Pasaselle, nursing-koulutuksessa Jyväskylän ammattikorkeakoulussa opiskelevalle Johanna 

Aholalle, Itä-Suomen yliopistossa psykologiaa opiskelevalle Taru Heinäselle, Savonia-ammattikorkekoulussa 

opiskelevalle Anu Kovaselle ja Itä-Suomen yliopistossa farmasiaopintoja suorittaville Adalmiina Hoviselle ja 

Henna Viitaselle!  

Uratarinoita kuulimme abiturienttien kanssa myös vierailulla Jyväskylän 

korkeakoulujen Hakijan päivässä 11.11.2022. Kuvassa on Rosa Flinkma-

nin, Otto Liuhan, Santtu Soanjärven, Roosa Kääriäisen ja Viljami Hurma-

lan valmistama sateenkaariliuos kemian laitoksella. Te lukiolaiset olette 

ainevalintaviidakon, pistetaulukkotetristen ja ylioppilaskirjoitusapri-

koinnin lomassa varmasti välillä vaarassa kadottaa ajatuksen omannä-

köisestä elämästä. Paineet ja ulkoapäin tulevat odotukset voivat muo-

dostaa taustahälinän, jonka kätköihin itselle arvokkaiden asioiden aar-

rearkku saattaa kadota.   

Kehityspsykologian uranuurtaja Erik H. Eriksson kiteytti identiteetin etsimisen nuoruuden tärkeänä kehitysteh-

tävänä. Oman identiteetin – ja polun – hahmottamiseen tarvitaan aikaa, kokeiluja, tutkimista ja seikkailuja. 

Vain identiteettiä tutkimalla on mahdollista löytää se kaikkein omin, eikä tyytyä päälleliimattuun identiteettiin 

ja rooliin, joka hiertää yllä kuin huonosti istuva vaate.   

Identiteettitutkija Päivi Fadjukoff antoi oivan neuvon näihin tilanteisiin vieraillessamme huhtikuussa 2023 Jy-

väskylän yliopistolla. Elämä ei ole esterata, josta olisi selviydyttävä mahdollisimman nopeasti ja parhain tulok-

sin. Elämä on enemmänkin metsä, jossa on lukemattomia erilaisia polkuja. Joskus nopean etenemisen sijaan, 

voi olla viisainta pysähtyä ja tutkia eteen osunutta kiveä.  

Tärkeintä - erityisesti nuoruudessa – taitaa siis olla matka, ei niinkään päämäärä!  Eveliina Ojala 
opinto-ohjaaja 
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O piskelijakunnan hallituksen puheenjohtajan terveiset 

 

 

Tuttuun tapaan syksyllä opiskelijakunnan halli-
tus piti järjestäytymiskokouksen, jossa valittiin 
hallitukselle uusi puheenjohtaja. Kausi halli-
tuksen puheenjohtajana on ollut hyvin mer-
kittävä. Puheenjohtajuuden myötä sain tavat 
valtiovarainministeri Annika Saarikon ja kertoa 
hänelle, miten Laukaan lukion opiskelijoilla 
menee. On siis ollut suuri kunnia toimia opis-
kelijakunnan hallituksen puheenjohtajana tä-
mä lukuvuosi.   

 

Hallitus on ollut tänä vuonna erittäin aktiivi-
nen ja on ollut mahtava vetää porukkaa, joka 
puskee huikealla innolla eteenpäin. Teemapäi-
vät ja tapahtumat ovat onnistuneet mutkitta 
huikean porukan ansiosta. Hallitus otti myös 
muutaman vuoden tauon jälkeen sometilit 
aktiivisempaan käyttöön. Näin muut koulun 
oppilaat ovat voineet seurata esimerkiksi ko-
kousten hassun hauskaa menoa.   

 

 

 

 

Toivon, että hallituksen aktiivinen toiminta jatkuu syksyllä. Kii-
tos kuluneesta vuodesta muille hallituksen jäsenille sekä ohjaa-
ville opettajille Pasille ja Susannalle. Iso kiitos myös kaikille 
muille opettajille ja opiskelijoille, kun olette lähteneen hallituk-
sen tempauksiin innokkaasti mukaan.  

 

Rentouttavaa kesää toivottaen, 
Laukaan lukion opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja 

 

 

  

  

 

 

Vilma Teiskonen  
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O piskelijakunnan yhteisöllisyyden vuosi 2022—2023 

 

Opiskelijakunnan hallituksen toiminta käynnistyi lukuvuoden alussa kaikille opiskelijoille 

suunnatun kyselyn avulla. Kyselyllä kartoitettiin 

opiskelijoiden toiveita liittyen yhteisöllisyyteen ja 

esimerkiksi teemapäiviin, miniturnaukseen sekä 

mahdollisiin hankintoihin tulevalle lukuvuodelle. 

Toisen periodin aikana istuvan hallituksen jäsenet 

kävivät esittelemässä toimintaansa ykkösille ja sai-

vat paljon uusia jäseniä mukaan hallitukseen. 

Opiskelijakunnan hallitus järjesti tuttuun tapaan 

myös koulukuvauksen lukuvuoden alussa.  

  

Koko lukuvuoden ajan opiskelijakunnan hallituk-

sen toiminta näkyi niin suurempien tapahtumien järjestämisessä kuin tavallisessa kouluarjessakin. Opiske-

lijakunnan esittelyssä ilmenneiden toiveiden sekä lukuvuoden alussa teetetyn kyselyn pohjalta hallitus 

järjesti syksyllä teemapäiviä ja jo perinteeksi 

muodostuneen Koulun Kingi -turnauksen. Tällä 

kertaa turnauksen lajiksi valikoitui koripallo. 

Jokainen ryhmänohjausryhmä sai kasata edus-

tusjoukkueen, jolla lähteä tavoittelemaan hi-

moittua Koulun Kingi -titteliä. Peleissä oli ha-

vaittavissa huimaa kannustusta ja reilun pelin 

henkeä. Finaalin voittaja, 21D-ryhmä, lunasti 

itselleen koulun kiertopalkinnon karkkien kera. 

Syyslukukausi huipentui opiskelijakunnan halli-

tuksen ja mentoreiden yhdessä suunnittele-

maan puurojuhlaan. Toista kertaa koronan jäl-

keen järjestetty juhla lisäsi yhteisöllisyyttä yli 

vuosiasterajojen.  

Opiskelijakunnan hallitus järjesti syyslukukauden aikana taksvärkki-päivän, jonka tuotot ohjattiin tällä ker-

taa Sydänliitolle. Maailman tilanteen vuoksi halusimme tukea omalta osaltamme ukrainalaisia. Opiskelijat 

saivat tuoda lukiolle ruokaa ja käyttötavaroita, jotka hallituksen jäsenet kävivät viemässä Apua Ukrainaan 

-keräykselle. Lisäksi lukiomme osallistui myös nälkäpäiväkeräykseen. 
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Lukiolla järjestettiin lukuvuoden aikana myös 

muutamia äänestyksiä. Alkusyksystä Laukaan 

lukion opiskelijakunnasta äänestettiin totutusti 

kolme edustajaa Laukaan nuorisovaltuustoon. 

Keväällä ennen eduskuntavaaleja lukiolla järjes-

tettiin vaalipaneeli, johon kutsuttiin ehdokkaita 

eri puolueista ja johon opiskelijat saivat eh-

dottaa keskusteluaiheita. Ennakkoäänestysai-

kaan järjestettiin äänioikeutetuille myös yhteis-

lähtö äänestämään porukalla. Ennen eduskun-

tavaaleja järjestettiin myös nuorten vaalien ää-

nestysmahdollisuus koululla. Opiskelijat pääsi-

vät kuulemaan kahteen otteeseen myös minis-

terien työtehtävistä sekä esittämään kiperiä kysymyksiä.  

 Kuluneen lukuvuoden aikana opiskelijakunnan hallituksen ja mentoreiden välinen yhteistyö on kasvanut 

entisestään. Kaikki isommat tapahtumat on järjestetty yhdessä, toinen toisiamme auttaen. Esimerkiksi 

keväällä järjestetyt hyvinvointipäivä ja kevätrieha, joiden tavoitteena oli ottaa pieni irtiotto normaalista 

lukioarjesta, ovat tämän tuotosta. Mentoreiden kanssa osallistuttiin myös lukiomessuille eli esiteltiin kou-

lua tuleville ykkösille sekä toteutettiin puurojuhla.  

Opiskelijakunnan hallitus teki kuluneen lukuvuoden 

aikana paljon hankintoja opiskelijoiden hyvinvoinnin 

lisäämiseksi. Uusia välituntivälineitä ostettiin kaikille 

yhteiseen käyttöön. Hallitus sponsoroi myös pizzat Älä 

jätä roikkuun -iltapäiviin, joissa opiskelijoille tarjottiin 

mahdollisuus tehdä esimerkiksi rästiin jääneitä tehtä-

viä kavereiden kanssa. Pizzailtapäivissä oli aina muka-

na opettajia, joilta sai kysyä apua tehtäviin. Koko kou-

lun yhteisiä tapahtua, kuten penkkareita ja wanhojen 

tansseja tuettiin rahallisesti. Lisäksi jotkin kurssit sai-

vat hallitukselta tukea, jos kurssiin liittyi olennaisesti 

esimerkiksi joku retki.   

Kevätlukukaudella opiskelijakunnan hallitus 

järjesti myös teemaviikon. Vappuna, pääsisäi-

senä ja halloweenina järjestettiin pukeutu-

miskilpailut sekä pientä ohjelmaa välitunneil-

le. Toukokuussa järjestettiin myös mentorei-

den kanssa kevätrieha, joka toimi samalla pe-

riaatteella kuin aiemmin keväällä järjestetty 

hyvinvointipäivä. Opiskelijakunnan hallitus 

kokousti kuluneen lukuvuoden aikana yh-

teensä 10 kertaa, jonka lisäksi hallituksen jä-

seniä osallistui lähes jokaiseen opekokouk-

seen.   
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M entoreiden vuosi 2022-2023 

 

Hei mites meni meidän vuosi,   
Oli kyll aikamoista kuosii,  
Pelkkää Guccii ja Marimekkoo,  
Voitas tästä jotai teillekki kertoo.  

 
Toinen koulupäivä kaiken alotti,  
Tulevaa vuotta iha pikkasen valotti,  
Pisteitä ohjattiin vähä ristiin ja rastiin,  
Parempi plääni ois ens vuonna must be.  

 
Syksy jatkui Multamäessä,  
Ei ollu sillo pulaa väestä,  
Köydenveto ykkösille siellä hävittii,  
Nöyrinä päät maassa kotii lähettii.  
Hetkeks hellitti loppuvuodesta mentorhommat,  
Ettei iha menis moti ja loppuis voimat.  

 
Riemuja koululla juhlapäivänä kierrätettiin,  
Ilmaisista kahveista täysillä nautittiin.  
Enne jouluu puurojuhla kera OPKH:n,  
Pian sieltä päästiin jo ansaittuun loman viettoon.  

 
Tammikuun alkoi ysien lukiomessuilla,  
Ja saateltiin vanhat mentorit pois riemulla,  
Sitten alettiin jo uusia mentoreit ettii,  
Ja hyvät tyypit tiimiimme löyettii 

 

Keväällä ykkösille annettii lukiovinkkejä,  
Miten lukea kirjotuksiin, mitä ottaa eväitä   
Sit porukalla suunniteltii tulevaa koulutuksessa,  
Kehiteltiin uusia ideoita ja leikittiin pitsojen ohessa,  
Lomaa ennen vielä hauska homma edessä,  
Jutellaan riemujen kans kahvipöydän ääressä.  
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S enja Matilainen 1965-2023 

 

Koulumme historian ja yhteiskuntaopin lehtori 

Senja Matilainen menehtyi sunnuntaina 12. helmikuuta 

2023. Menetimme kiltin ja aina hyväntahtoisen opettajan ja 

työkaverin yllättäen. Senjan äkillinen kuolema järkytti koko 

kouluväkeä. Maanantaina koululla järjestettiin seurakunnan 

kanssa yhteistyössä muistelutilaisuus, josta saimme voimia 

jatkaa arkea. Lohtua toivat kiitolliset ajatukset siitä, että olim-

me saaneet kulkea Senjan rinnalla yhteistä matkaa: joku seu-

rasi Senjan opetusta ehkäpä yhden opintojakson ajan, toinen 

hieman pitempään ja jotkut opettajat kulkivat yhteistä mat-

kaa jopa vuosikymmeniä.   

 

 

 

 

Senja opiskeli opettajaksi Jyväskylän yliopistos-

sa pääaineenaan Suomen historia. Merkittävän 

palan Suomen historiaa hän teki itsekin. Hän 

opetti tuhansille oppilaille oman elämän ja yh-

teiskunnan kannalta keskeisiä asioita, miten 

Suomesta tuli Suomi ja miten Suomen asioista 

päätetään.  Senja oli aika sinivalkoinen ihmi-

nen. Hän koki kunniatehtäväkseen ohjata lu-

kiolaisia koulun ja kunnan itsenäisyysjuhlissa. 

Tunnollisena ihmisenä hän alkoi miettiä var-

maan jo ensimmäisenä koulupäivänä lipunkan-

tajia ja airuita. Rautaisella otteella Senja ohjasi 

vapauden viestin siirtymisen koulun ylimmältä 

ikäluokalta seuraavalle.  
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Senjan työura alkoi Laukaassa 

Vihtavuoren yläkoulussa vuonna 

1994. Seuraavana vuonna va-

pautui historian tuntiopettajan 

paikka omalla entisellä koululla 

Laurinkylällä Lievestuoreen ylä-

asteella. Muutaman vuoden jäl-

keen oli aika siirtyä hoitamaan 

historian ja yhteiskuntaopin leh-

torin virkaa silloisessa Lieves-

tuoreen lukiossa. Laukaan lukios-

sakin Senja ehti työskennellä 

toistakymmentä vuotta. 

 

 

Työn ohella Senja myös harrasti historiaa. Oman sukunsa asi-

at Senja tiesi tarkkaan. Huumorilla hän kertoi tarinaa isoäidis-

tään, jolle annettiin Lievestuoreelta rintamamiestalon raken-

tamista varten kivikkoinen tontti, joka ei kaikille olisi kelvan-

nutkaan. Senja varttui itsekin tässä samassa talossa, ja tässä 

talossa hän perheineen asui opettajaksi valmistumisensa jäl-

keen elämänsä viimeisiin päiviin asti. Karjalaisen isoäidin sit-

keys siirtyi Senjallekin. Toisen polven karjalaisuuttaan hän 

vaali täydestä sydämestään. Kun Senja kertoi matkoista su-

kunsa entisille asuinpaikoille, kuulija ei voinut olla ymmärtä-

mättä, mitä juuret voivat ihmiselle tarkoittaa. Lievestuoreen-

kin historiaa Senja rakasti paljon. Tietojaan hän jakoi kyläläi-

sille toimimalla oppaana historiakävelyillä. Lisäksi Senja oli 

kantavia voimia Lievestuoreen yhteiskoulun killan toiminnas-

sa.  

Senja oli taitava ja innostava opettaja. Hän tarttui haasteisiin 

nopeasti mutta kuitenkin vakaata harkintaa käyttäen. Hän oli 

kiinnostunut ihmisistä ja heidän tarinoistaan. Hän opetti ni-

menomaan opiskelijoita eikä historiaa. Vaikka Senjan työ ja 

harrastukset olivat aika paljonkin menneisyyteen liittyviä, 

Senjan oma katse oli kuitenkin aina tulevaisuudessa.  

  Anna-Liisa Hyvönen 
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K ansainvälisyys 

Cern-
opintomatka  

Olimme onnekkaita saadessamme 
mahdollisuuden osallistua fysiikan 
opintomatkalle CERN-
tutkimuskeskukseen Genevessä, Sveit-
sissä. Matka toteutui 17.–21. tammi-
kuuta 2023, ja se oli yksi elämämme 
ikimuistoisimmista kokemuksista.  

Matkamme tarkoituksena oli perehtyä 
hiukkasfysiikan tutkimukseen Cernissä 
sekä samalla tutustua sveitsiläiseen 
kulttuuriin. Saimme oppia paljon hiuk-

kasfysiikan tutkimuksesta, tutustua tutkimuslabo-
ratorion tiloihin ja nähdä, kuinka tutkijat työsken-
televät. Erityisen mieleenpainuvaa oli vierailumme 
CMS-koeasemalla, jossa pääsimme näkemään lä-
heltä suurimman kiihdyttimen, LHC:n, joka sijait-
see sata metriä maan alla. Oli todella hienoa pääs-
tä näkemään, miten tutkijat käyttävät huippuluo-
kan teknologiaa ja analysointilaitteita tutkimus-
työssään.  

Matkaamme 
sisältyi myös 
sveitsiläiseen 
kulttuuriin tu-

tustumista. Kiertelimme vanhan Geneven kauniilla kaduilla, ihailimme 
vanhoja rakennuksia, vierailimme luonnontieteellisessä museossa ja 
nautimme paikallisesta ruoasta. Vaikka matkamme pääpaino olikin 
tieteellisessä tutkimuksessa, oli paikalliseen kulttuuriin tutustuminen 

tärkeä osa matkaa ja teki siitä vielä-
kin merkityksellisemmän. Lisäksi 
saimme tutustua muiden lukioiden 
innokkaisiin fysiikan opiskelijoihin.  

Matkamme sponsorit olivat Laukaan Säästöpankin Kulttuurisäätiö ja Li-
ons Club Laukaa. Ilman heidän tukeaan ja panostustaan matkamme ei 
olisi ollut mahdollinen. Olemme kiitollisia siitä, että saimme tilaisuuden 
oppia uutta käytännöllisestä fysiikan tutkimuksesta ja nauttia sveitsiläi-
sestä kulttuurista.  
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Rooman opintomatka 

 

Pitkän suunnittelun ja koro-
nan tuomien rajoitusten 
jälkeen pääsimme vihdoin-
kin järjestämään ulko-
maanmatkan! 17.11 lähti 
kolme opettajaa 16 opiske-
lijaa opintomatkalle Roo-
maan. Opiskelijat keräsivät 
matkalle rahaa mm. järjes-
tämällä lastenjuhlia, kahvi-
tuksia sekä osallistumalla 
joulun avajaisiin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vierailimme hienoissa nähtävyyk-
sissä, kuten Colosseum, Vatikaanin 
Pietarin kirkko, Sikstuksen kappeli 
ja Forum Romanum. Trevin suihku-
lähde, Espanjalaiset portaat, Pant-
heon, useat muut kirkot ja muut 
nähtävyydet tulivat myös tutuiksi. 
Kohteissa vierailimme sekä yhtenä 
ryhmänä että opiskelijat keske-
nään. Matka oli upea ja ikimuistoi-
nen kokemus ja opimme paljon his-
toriasta, katolisesta kirkosta ja it-
sestämme. Kahden vuoden yhtei-
nen työskentely matkan eteen teki 
ryhmästä tiiviin ja yhteishengeltään 
unohtumattoman.  
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Lontoon opintomatka 

Teimme 23.-27.4.23 opintomatkan Lontoo-
seen 21 opiskelijan ja kahden opettajan 
voimin. Opintomatkan aiheena oli “Culture 
Cocktail” ja vierailukohteiksi olikin valikoi-
tunut useita kulttuurikohteita. Ohjaavina 
opettajina toimivat Marjut Ström ja Arja 
Halttunen. Keräsimme rahaa lukuvuoden 
aikana esimerkiksi myymällä kynttilöitä ja 
Kak-

kutukun tuotteita, leipomalla sekä järjestämällä koululla pääsiäista-
pahtuman lapsille. Avustuksia saimme Laukaan seurakunnalta, Lau-
kaan Rotarykubilta, Lions Club Laukaalta ja lukiomme OPKH:lta. Kii-
tos kaikille!  

Lähdimme matkaan varhain sunnuntaina 23.4. aamulla kello 10 ju-
nalla kohti Tikkurilaa ja Helsinki-Vantaan lentokenttää. Päivä kuluikin 

pitkälti matkustaessa. Laskeuduim-
me Lontooseen kello 18 jälkeen 
paikallista aikaa, josta suuntasim-
me junan ja metron kautta aivan 
Towerin vieressä sijaitsevalle hos-
tellillemme.  Maanantaina suunta-
simme heti aamulla Shakespeare’s 
Globe -teatterille, jossa pääsimme 
oppaan johdolla tutustumaan kauniiseen teatteriin. Ohjatun kierroksen 
jälkeen kävelimme Thamesin vartta pitkin Lontoon hallintokortteleille ja 
näimme esimerkiksi Big 
Benin ja London Eyen.  

Tiistaina päivämme al-
koi tutustumisella St. 

Paulin katedraaliin. Katedraali oli upea ja monet myös 
kiipesivät yli 500 askelmaa torniin, josta avautuivat upeat 
näkymän Lontooseen. Illalla kävimme katsomassa 
Lyceum Theatressa esitettävän The Lion King –musikaalin. 
Musikaali oli uskomattoman hieno ja ihastelimme varsinkin sitä, kuinka kaikki eläimet oli toteutettu.  

Keskiviikkona kävimme tutustumassa Lontoon National Galle-
ryyn, jossa tutustuimme moniin tunnettuihin maalauksiin. Illalla 
valmistauduimmekin jo seuraavan aamun aikaiseen herätykseen 
ja kotiinpaluuseen. Torstaina lähdimme aamulla kello 6 hostellil-
ta kohti Gatwickin lentokenttää ja kotia. Jyväskylässä olimme ju-
nalla takaisin kello puoli kahdeksan jälkeen illalla väsyneinä, 
mutta monta kokemusta rikkaampina.  

Reissussa meillä oli ohjattujen kohteiden lisäksi myös paljon va-
paa-aikaa. Saimme liikkua vapaasti kaupungissa ja monet teki-

vätkin esimerkiksi ostoksia, kävivät museoissa sekä tutustuivat itsenäisesti muihin Lontoon nähtävyyksiin. 
Lontoolle tyypillisesti sää oli muutamana päivänä sateinen, mutta myös aurinko näyttäytyi välillä.  
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T yöelämä– ja korkeakouluyhteistyö 

Laukaan lukio järjesti yhteistyössä Jyväs-

kylän yliopiston kanssa korkeakoulupäi-

vät 25.-26.4.2023. Päivien teemana on hyvinvointi ja se, 

mitä taitoja tarvitaan korkeakoulussa ja mitä lukiolaisen 

olisi hyvä tietää jo lukioaikanaan korkeakouluopinnoista. 

Tiistaina 25.4. lukion väki vieraili Jyväskylän yliopistoalu-

eella osallistuen yliopistoväen järjestämiin pajoihin. Saim-

me hienoja kokemuksia sekä paljon tietoa korkeakoulu-

opinnoista. Päivän aikana 

oli mahdollista osallistua 

mm. paneelikeskusteluun 

hyvinvoinnista, Opiskelija-

elämää-peliin, Hyvinvoin-

nin lisääminen liikunnan 

keinoin -pajaan sekä tutus-

tua Data- ja tilastotieteeseen, matematiikka-peleihin, biokemian työpajaan 

ja fysiikan kiihdytinlaboratorioon. Lisäksi tutuksi tulivat niin Kampus kuin 

erilaiset opinpolutkin.  

Keskiviikkona työskentely jatkui 

Laukaan lukiolla, jolloin saimme yliopiston opiskelijat luoksem-

me. Tämän päivän pajoissa keskustelu oli pääpainossa ja koke-

musten jakamisessa niin opiskelijoiden, opettajien kuin yliopis-

to-

opiskelijoiden 

kesken. Pajois-

sa aiheina oli-

vat minäpysty-

vyys, ajanhal-

linta, opiske-

lun tuki kor-

keakoulussa, 

hyvinvointi ja motivaatio. Kokonaisuudessaan korkeakou-

lupäivät olivat onnistunut tapahtuma. Yliopistoväki lähti 

mukaan päiviin aktiivisesti ja usean tiedekunnan voimin. 

Opiskelijamme sekä opettajamme saivat uutta ja mielen-

kiintoista tietoa niin itsestään, elämästä kuin oppimisesta 

ja opiskelusta. 
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K ilpailuihin osallistuminen 

 

Kolme lukiolaista osallistui lokakuussa järjestettyyn turvallisuuspoliittisia kysymyksiä kä-
sitelleeseen turpotietäjä-kilpailuun. Tammikuussa järjestettyyn talousguru-kilpailuun puolestaan osallistui 
kahdeksan abiturienttia, joista parhaan pistemäärän ja Laukaan lukion Talousguru-tittelin saavutti Heidi 
Mönkkönen.  

Taloustieto-kurssien opiskelijat pääsivät osallistumaan perinteiseen Laukaan säästöpankin kulttuurisääti-
ön sekä Säästöpankki Optian kanssa yhteistyössä järjestettyyn sijoituskouluun jo 16. kerran. Samalla kil-
pailtiin joukkueittain siitä, kenen sijoitukset menestyvät parhaiten kevättalven aikana.   

 

D raamaa 2022—2023 

Vuoden 2023 draama 2-opintojaksolla tehtiin 
näytelmä Unilooppi, joka oli kokonaan opiskelijoi-

den ideoima ja käsikirjoittama. Inspiraatiota saimme lukiolaisille 
tehdystä kyselystä unista, painajaisista ja unettomuudesta. Kiitos 
kaikille vastaajille!!  

Unten maailma on usein kummallinen, absurdi. Unissa voi tapahtua 
mitä tahansa eikä kaikessa ole aina suurta logiikkaa. Välillä unimaail-
ma vie meidät mukanaan, välillä unen päästä on vaikea saada kiinni. 
Kuka uniamme keittelee? Miten unimaailmasta voi päästä pois? Ja 
kuka nousee seuraavaksi tähdeksi unimaailman estradeille? 

 

 

Rooleissa olivat Lotta Piiparinen, Peppi 
Kontro, Tiia Kytömäki, Ruusa Höyhtyä, 
Ilari Tolvanen, Niko Salmi, Salla Heinänen, 
Anni Halinen ja Vanessa Sorri. Äänisuun-
nittelun tekivät Ilari Tolvanen ja Peppi 
Kontro, joka suunnitteli myös näytelmän 
valot.   
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Draaman opiskelijoiden kanssa 
käytiin myös katsomassa Jyväsky-
län kaupunginteatterissa Poika-
koodi ja Kanavateatterissa Sulle 
nauran neiti kesäheinä eli Eino 
Leino pyjamassa.  

Keski-suomen harrastajateatterilii-
ton Teatteriaalto -gaalassa näytel-
män visuaalisen ilmeen kunnia-
maininnan sai Laukaan Teatterin 
Heinähattu, Vilttitossu ja Littoisten 
riiviö. Näytelmä tuli myös Yleisön 
suosikki -äänestyksen toiseksi. 
Näytelmässä olivat mukana teknii-
kassa lukion toisen vuoden opis-
kelija Peppi Kontro ja ohjaajana 
draamaopettaja Hanna Järvinen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keväällä lukion draamaopetus oli mukana Laukaan näyttämöt -tapahtumassa, joka järjestettiin 
yhteistyössä Kanavateatterin, Laukaan teatterin, Laukaan kansalaisopiston draamaopetuksen, Lie-
vestuoreen kansalaisopiston draamaopetuksen ja Laukaan Helkanuorten kanssa.  
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V ieraita ja vierailuja  

Kevään UE1 –opintojaksolla vieraili Aharon Tähtinen Turun juutalaisesta synagogasta 
Teamsin kautta. UE2-kurssilla vieraili helluntaiseurakunnan koulupastori Eero Haarala. Hän 

esitteli helluntailaisuutta ja vastasi opiskelijakysymyksiin. UE3- opintojakson oppilaat saivat vieraaksi Pertti 
Jääskän Amma-Liikkeestä ja Sirkka Liisa-Heikkisen Mandalatalolta. UE4- opintojaksolla saimme vieraat 
Laukaan Rauhanyhdistyksestä Seppo Ahokkaan ja kirkkoherra Anders Hembergin Pyhän Olavin seurakun-
nasta.  

FI2- opintojaksolla vieraili Unisefilta Jani Lyden kertomassa Unisefin toiminnasta.  

PS1- opintojaksolla vieraili Laukaan Hypeltä Päivi Puumalainen ja Marja-Riitta Putkonen. Kehityspsykologi-
an opiskelijat vierailivat Kirkonkylän päiväkodissa haastattelemassa lapsia ja tekemässä pieniä kehityspsy-
kologian tutkimuksia. Toisella PS7-ryhmällä vieraili Merja Angle Meijän mieli –hankkeesta. 

Teamsia hyödynnettiin useiden vierailijoiden kanssa. Psykologiassa useat vieraat saimme Tutkija tavatta-
vissa -palvelun kautta. Näitä vieraita saimme seuraavilla opintojaksoilla: PS1 ja PS3- opintojaksolla vieraili 
Katariina Keinonen Jyväskylän yliopistolta. PS5- opintojaksolla vieraili terveystaloustieteen apulaisprofes-
sori Jutta Viinikainen. PS7- Opintojaksolla vieraili Linda Laaksonen Helsingin yliopistosta. Myös terveystie-
don valinnaisella kurssilla (TE3) saimme saman palvelun kautta vieraaksemme Turun yliopiston sosiaatie-
teiden laitokselta Veera Niemen, joka kertoi meille kodittomuuden vaikutuksista terveyteen ja terveys-
eroihin Suomessa. Teams -vierailuihin opiskelijat valmistivat omia kysymyksiä eri aiheista ja kiinnostuksen 
kohteistaan ja tutkijat vastasivat niihin.   

Terveystiedon kursseilla vierailijoita on ollut myös SPR:n Laukaan paikallisyhdistyksestä sekä Ruokatutka-
hankkeen kautta. Lisäksi terveystiedon kursseilla on vierailtu tutustumassa mm. fysio- ja toimintatera-
peuttien sekä hammashoitajan työhön.  

Taiteilija Samuli Heimosen vierailu  

Taiteilija Samuli Heimonen vieraili lukiossa syyslukukaudella. Hän kertoi opiskelijoille teoksistaan ja niiden 
syntymiseen liittyvistä ilmiöistä, työskentelystään sekä taiteili-
juuteen liittyvistä asioista kiinnostavasti sekä sanoin että teos-
kuvin.  Auditorio oli täynnä ja mukana olivat mm. ENA07- ja 
KU04-kurssit, jotka pohtivat näkemäänsä ja kuulemaansa 
opinnoissaan ko. kursseilla. ENA7- kurssi käsittelee luontoon 
ja kestävään kehitykseen liittyviä asioita. Jokainen opiskelija 
valitsi yhden Heimosen esittelemistä teoksista ja kirjoitti otsi-
kolla "Art inspired by nature" mm. mitä teos sai tuntemaan: 
kenties yhteyttä ihmisen ja luonnon välillä, tuoksuja, ääniä; 
mikä oli värien merkitys tai teoksen mahdollinen symboliikka 
jne. Pohdinnoista kuvineen koostettiin näyttely koulun käytä-
vään. Tekstit olivat todella mielenkiintoisia ja uusi tapa lähes-
tyä luontokokemusta toteutettaneen englannin kurssilla myös 
ensi vuonna.  

KU04-kurssilla jokainen opiskelija oli juuri suunnittelemassa 
omaa, isompaa kuvallista projektiaan. Taiteilija Samuli Heimo-
sen vierailun jälkeisellä oppitunnilla oli huomattavissa, että 
opiskelijat pääsivät suunnitelmissaan aivan uudelle tasolle. 
Omaan suunnitteluun oli tullut inspiraatiota, lentoa ja roh-
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Omaan suunnitteluun oli tullut inspiraatiota, lentoa ja roh-
keutta. Tärkeä asia oli myös se, että Heimonen kehotti opiske-
lijoita luottamaan omaan ilmaisuun ja omaan kuvalliseen 
ajatteluun. Tämä näkyi selkeästi uutena voimana ja terveenä 
itseluottamuksena kurssilla. Opiskelijoiden kurssityöt onnistui-
vat hienosti niin kuin teknisesti kuin sisällöllisestikin. Oma ku-
vallinen ilmaisu vahvistui ja omaa minää uskallettiin tuoda roh-
keasti esille kuvallisessa muodossa. Näitä teoksista oli esillä 
Nuorten Taideviikoilla keväällä 2023.  

Taiteilija Samuli Heimosen vierailu toteutettiin Laukaan seura-
kunnan ja Laukaan lukion yhteistyöllä.  

 

Seurakuntayhteistyö 

UE2-opintojakso Maailmanlaajuinen kristinusko järjes-
tettiin lukuvuoden aikana neljä kertaa ja kukin ryhmä 
kävi Laukaan ev.-lut. seurakunnan kustantamalla tutus-
tumisretkellä Jyväskylän ortodoksisessa kirkossa. Vierai-
lut järjestettiin 19.9., 28.11., 30.3. ja 15.5. Jyväskylän or-
todoksisessa kirkossa meitä vastassa oli kerrasta riippu-
en joko isä Kaarlo Saarento tai isä Joonas Ratilainen. Ryh-
mille esiteltiin kirkkoa ja vastattiin opiskelijoilta etukä-
teen kerättyihin kysymyksiin, jotka koskivat muun muas- sa 
ortodoksisuuteen kuuluvia tapoja, etiikkaa sekä papin 
työtä.  

UE04- ja KU02.1-kurssien yhteinen opintoretki suuntautui Petäjäve-
delle marraskuussa. Tutustuimme Petäjäveden vanhaan kirkkoon, 
joka on Unescon maailmanperintökohde ja Petäjäveden uudempaan 
kirkkoon, jonka maalaukset on tehnyt taiteilija Samuli Heimonen. 
Hän oli vieraana lukiossamme aiemmin syksyllä. Opintoretki toteu-
tettiin Laukaan seurakunnan ja Laukaan lukion yhteistyöllä.   

UE5-opintojaksolla vierailimme Toivakan kirkossa ja Keski-Suomen 
museossa.  

Seurakuntavaalien ennakkoäänestys oli lukiolla ke 9.11. ja 
lukion joululaulajaisia vietettiin 2.12. Vaihtoehtoinen tilai-
suus järjestettiin Kalluntuvalla yhteistyössä Wanhan Lau-
kaan kotiseutuyhdistyksen kanssa. Helmikuussa vietettiin 
tunnelmallista abikirkkoa, jonka teemana oli “Matkalla”.  

Uskonnon kevätretki järjes-
tettiin 2.5. Heinävedelle Va-
lamon ja Lintulan luostarei-
hin, joissa saimme esittelyn. 
Kevätretki toteutettiin yh-
teistyössä Vihtavuoren yläkoulun kanssa.  

Seurakunta oli mahdollistamassa kansainvälisyyskasvatuksen Rooman ja 
Lontoon opintomatkoja.  
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K uvataiteen lukiodiplomit 2022—2023 

Lukuvuonna 2022-2023 valmistui 
kuusi kuvataiteen lukiodiplomia. Ka-

roliina Puttonen teki oman diplomityönsä syysluku-
kaudella tehtävästä 1A. Liikettä kuvassa. Teos on 
noin kolmen minuutin mittainen ”Memory Lane” -
movie. Se on tietokoneella toteutettu video, jonka 
Karoliina on itse käsikirjoittanut, videokuvannut ja 
editoinut. 

Teoksen tietokoneohjelmalla toteutettu musiikki on 
myös Karoliinan oma sävellys. Tanssi, liike, vesi ja luonto ovat Karoliinan 
teoksen teemat. Memory Lane -movie on erinomainen, yhtenäinen teoskokonaisuus, jonka tee-
mat ja ilmaisukeinot ovat huolellisesti harkitut.  

Myös Ilari Tolvanen ja Jesse Korhonen tekivät kevätlukukau-
della omat diplomityönsä tehtävästä 1A. Liikettä kuvassa. Ilari 
Tolvasen ” The Rave Culture”-teos on ollut tekijälleen in-
noittava haaste ja se saa inspiraationsa Ilarin omien harras-
tusten, musiikin miksauksen ja elektronisen tanssimusiikin 
kautta.  Teos on pituudeltaan massiivinen, 54 minuuttia kes-
tävä miksaus, jonka ympärille on koottu visuaalinen maailma. 
Videoklippien (yli 30!)  etsiminen, tekstitykset, häivytykset, 
musiikin ja kuvastojen yhteensovittaminen, rytmitys ja valais-
tusolosuhteiden työstäminen on vienyt valtavasti aikaa. Te-

oksen vaikuttavuus tulee esiin osittain myös pitkästä kokonaisuudesta, jonka 
aikajänne tuntuu muuttuvan lähes loputtomuudeksi. Tämä on ehkä ollut opiskelijan tietoinen ta-
voite. Teoksen toteuttaminen on ollut suuri urakka, ja se kokoaa genren tyylilajeja komeasti yh-
teen. Musiikki ja tietotekniikka ovat Ilarille henkilökohtaisesti tärkeitä ja keskeinen itseilmaisun 
muoto. Täten elektronisen tanssimusiikin ja videokuvaston yhteinen liike ovat vahva lähtökohta 
Ilarin omalle kuvailmaisulle – ne ovat hänen oman kuvakulttuurinsa peruskiviä.   

Jesse Korhosen Fineliner-kynillä ja nestemäisillä tusseilla 
toteutettu teos “Mach 2” kuvaa brittiläistä yliäänisuihku-
konetta British Concordea ilmassa lähes 45-asteen lento-
kulmassa luoteissuuntaan. Tausta on pelkistetyn valkoi-
nen, mustat ohuet diagonaaliviivat, harmaanmustat eri 
sävyt ja koneen jälkipolttimien liekkien upeat, liukuväri-
tekniikalla toteutetut oranssit muodostavat vahvan ja te-
hokkaan liikevaikutelman – vahva liikkeen kuvaus on 
maksimoitu teoksessa. Portfolio on erityisen kauniisti tai-
tettu ja suorakaiteen muotoiset tekstiosuudet on upo-
tettu hienosti kokonaisuuteen. Opiskelija käytti tietoko-
neen piirtopöytää luonnostellessaan teosta, mikä taas tuo esiin piirrostekniikoiden erilaisia mah-
dollisuuksia.  

Karoliina Puttonen 19a 

Ilari Tolvanen 20d 

Jesse Korhonen 20b 
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Veera Sokero teki lukiodiplomityönsä tehtävästä 2. Tule-
vaisuuden koti. Nimekseen teos sai ”Luonnon äärellä”. 
Pienoismalli omakotitalosta on huolellisesti toteutettu ja 
harkittu näkemys tekijän mahdollisesti omasta, tulevasta 
kodista.  Lukiodiplomityön lähtökohta on siis henkilö-
kohtainen. Pienoismalli ilmentää tekijänsä ansiokasta, 
tarkkaa ja siistiä rakentelutaitoa. Työstä näkyy myös var-
ma maku ja tyylitaju.   

Aino Miettinen teki 
lukiodiplomityönsä 
tehtävästi 6. Status! 
Teos teknisesti taita-

vasti toteutettu ja sisällöllisesti juliste on 
saanut nimekseen ”I want the money”. Teos 
ottaa kantaa siihen, miten raha vaikuttaa 

statukseen ja miten jatkuva rahantavoittelu vaikuttaa ihmi-
seen.  Rahan perässä juokseminen on jatkuvaa sosioekonomi-
seen taustaan katsomatta - lisää rahaa on saatava riippumatta 
siitä, paljonko sitä on nyt. Omaan kuvalliseen työskentelyynsä 
Aino hakee omien tuntemustensa ja tunteidensa lisäksi näkö-
kulmia ympäröivästä maailmasta: mediasta, uutisista, elokuvis-
ta, musiikista, sosiaalisesta mediasta yms.  Inspiraatiota lu-
kiodiplomiteoksen suunnitteluun tekijä on saanut kapitalismia 
kritisoivasta musiikista ja käynnissä olleiden eduskuntavaalien 
kampanjoinnin talouteen liittyvästä poliittisesta keskustelusta.  Teos visuali-
soi em. mainittuja suunnittelun lähtökohtia onnistuneesti ja kertoo tekijän vahvasta kuvallisesti 
osaamisesta ja taiteellisesta ajattelusta. Teoksen sommittelu sekä visuaaliset rinnastukset ja vas-
takkainasettelut tukevat teoksen sanomaa ja herättävät voimakkaasti huomiota ja tunteita. Tekijä 
osoittaa erinomaista mediaviestinnän ja kuvataiteen tuntemuksen osaamista.   

Myös Sanni Jämsä teki lukiodiplomityönsä tehtävästä 6. Status! 
”Toksinen status” -työn tarkoituksena on herättää kysymys pinnan 
alle piilotetuista tunteista, statuksen alle piilotetusta kärsimykses-
tä, siitä kuinka “yhteisöjen trendit tuhoisasti luovat paineita yksi-
löille jokaisella elämän osa-alueella niin ulkonäöstä ruokatottu-
muksiin ja käytöstapoihin asti.” Teoksen toteutus saavuttaa erin-
omaisen hyvin nämä tekijän työlleen asettamat tavoitteet. Työ on 
maalattu taidokkaasti vesiväreillä. Kuvassa on onnelliselta vai-
kuttava Marilyn Monroe, yksi kaikkien aikojen tunnetuimmista fil-
mitähdistä ja seksisymboleista, sekä hänen omat sanansa ”a smile 
is the best makeup a girl can wear”.  Kuva iloisesti hymyilevästä 
Marilynista ja tekstin synkkä sanoma luovat ristiriidan keskenään, 
mikä saa katsojan pohtimaan Monroen hymyn aitoutta. Myös var-
taloa venyttävät poikkiviivat voimistavat tätä ”häiriön” ajatusta. 
Teos kuvaa Monroeta kruunaamassa itseään tiaralla, mistä voisi 
ajatella tähden kokevan onnellisuutta. Työn tarkoituksena on kui

      tenkin herättää kysymys piilotetuista tunteista. Tämä tavoite vä-
             littyy erinomaisen hyvin teoksen välityksellä.   

Veera Sokero 20d 

Aino Miettinen 20c 

Sanni Jämsä 20a 
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B anderollit 2023 
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N uorten taideviikot 2023 

Jyväskylän Taiteilijaseura järjesti Galleria Beckerissä Nuorten Taideviikot 1.4 - 12.4.2023. 

Näyttely on jo keväinen perinne: ensimmäinen näyttely järjestettiin keväällä 2016. 

Näyttelyssä on esillä töitä kuvataiteessa lahjakkailta nuorilta Keski-Suomen lukioista. Kunkin lukion kuva-

taideopettaja on saanut valita opiskelijoita, joista jokainen saa teoksiaan esille galleriaan. Teokset ovat 

joko lukiodiplomitöitä tai muita kuvataiteen tunnilla tai vapaa-ajalla tehtyjä.  Keväällä 2023 Laukaan lukio 

osallistui näyttelyyn neljäntoista taideopiskelijan voimin. Nuoret saivat upean tilaisuuden esittäytyä teok-

sillaan oikeassa galleriassa. Saahan tästä ammattilaisten juryttamasta näyttelystä myös merkinnän omaan 

CV:een.  Näyttelyn avajaiset olivat perjantaina 31.3.    
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L ukuvuoden juhlia 

Syksyn ylioppilas- ja itsenäisyysjuhlaa vietettiin 5. 

joulukuuta. Juhlamme teema oli ‘Mitä siitä ker-

toisin – ajatuksia Suomesta ja suomalaisuudesta’ juhlistaen 

Jukka Kuoppamäen 50-vuotiasta laulua ‘Sininen ja valkoinen’. 

Koulumme opiskelijat kirjoittivat ajatuksia, kuvittivat maalauk-

sin ja valokuvin sekä tekivät äänimaailmoja teemaan liittyen. 

Lukiomme entiset opiskelijat lähettivät tervehdyksiä tekstien ja 

videoiden muodossa.  Näistä kaikista koottiin kollaasi ‘Mitä siitä 

kertoisin’. Tekstien lukijoina toimivat Ruusa Höyhtyä ja Eeli Kai-

nulainen.  

Vapauden viestin välittivät abiturientit Karin Kimpimäki ja Otto 

Liuha kakkosvuoden opiskelijoille Tuomas Hytöselle ja Saila 

Passojalle. Ylioppilaan puheen piti Vilho Passoja. Lippuvartiossa 

olivat Lyydia Lohi, Kaapo Makkonen ja Niklas Nauha.   

 

 

Lukion opiskelijoita oli mukana itsenäisyys-

päivän, veteraanipäivän sekä kaatuneitten 

muistopäivän seppeleenlaskussa lipunkanta-

jina ja airueina kirkonkylän sankarihaudoilla. 

Tilaisuuksiin osallistuivat Eino Koljonen, Pep-

pi Kontro, Lumi Kopra, Lyydia Lohi, Kaapo 

Makkonen, Niklas Nauha, Sakari Nurmeksela, 

Aada Saikkonen sekä Mirko Varakas.  
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Perinteistä juhlaviikkoa muo-

kattiin hieman abiristeilyn ai-

heuttaman aikatauluongelman 

vuoksi. Toisen vuoden opiskelijat 

järjestivät potkiaiset tiistaina 14. 

helmikuuta. Abiturientit pääsivät 

leikkimään, runoilemaan ja pe-

laamaan kahootia sekä samalla 

nauttimaan pikkupurtavaa. Ryh-

mänohjaajat lähettivät abiturien-

tit onnenpotkujen saattelemana 

kohti uusia koitoksia.   

 

 

 

Abiturienttien penkkareita vietettiin keskiviikkona 15. helmikuuta. Päivä alkoi yhteisellä tilaisuudella juhla-

salissa. Pukeutumisteemana oli lapsuuden haaveammatit. Abiturientit olivat valmistaneet vauhdikkaan 

abivideon ja lauluesityksen sekä perinteiseen tapaan ilahduttivat kaikkia karkkisateella. Penkkariajelulla 

vierailtiin päiväkodeilla ja palvelutaloissa.  Sää salli myös käynnin Vihtavuoren koululla.     
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Ensimmäisen vuoden opiskelijat järjestivät wanhoille 

aamumatinean, jossa wanhat pääsivät testaamaan rik-

kinäistä tulostinta, arvaamaan biisin sanoja sekä teke-

mään paljastuksia Never have I ever -

ohjelmanumerossa. Tietenkin ykköset ohjasivat vielä 

rentouttavan aamutanssin kaikille wanhoille. 

 

Aamumatinean jälkeen toisen vuosikurssin opis-

kelijat pääsivät pyörähtelemään vanhojen tansse-

ja perjantaina 17. helmikuuta. Pukuloistoa ja yl-

västä tanssia ihasteltiin aamulla lukiolla, päivällä 

Vihtavuoren koululla ja illalla kotiväkikin pääsi 

nauttimaan Wanhojen esityksestä.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kevään yo-juhlan jälkeen ylioppilaiden kulkuetta sankarihaudoille Suomen lippua Teemu Häkkinen, airuei-

naan Roi Elomaa ja Ruusa Höyhtyä. Jesse Korhonen piti sankarihautojen muistomerkillä pienen puheen. 

Juhlassa uuden ylioppilaan puheen esitti Anniina Ström. 
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L aukaan lukion henkilökunta lv 2022-2023 

Pesonen, Jyri / rehtori, liikunta 

Cordoba, Piia / englanti, espanja (10.8.-21.12.2023) 

Halttunen, Arja / 21A englanti, ruotsi, kansainvälisyysvastaava 

Hautaniemi, Kati / filosofia, psykologia, uskonto 

Huhtala, Päivi / 22C (1.-3. periodit) biologia, maantiede (10.8.2022-26.2.2023) 

Hyvönen, Anna-Liisa / 20A äidinkieli ja kirjallisuus 

Häkkinen, Sanna / 20B venäjä, ruotsi 

Inkilä, Jari / 22A, fysiikka, matematiikka, TVT 

Isoaho, Minttu / matematiikka, TVT 

Jouttijärvi, Wiivi / uskonto, filosofia, historia 

Juntunen, Eija / 22C (4.-6. periodit) biologia, maantiede 

Jäntti, Pasi / 21B matematiikka, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

Järvinen, Hanna / filosofia, psykologia, uskonto, draama 

Kallio, Siru / 20C liikunta, terveystieto 

Kauppinen, Juho / liikunta 

Kriikkula, Jukka / musiikki 

Matilainen, Senja / 21C (1.-4. periodit) historia, yhteiskuntaoppi, taloustiede 

Mononen, Susanna / 22D äidinkieli ja kirjallisuus, opiskelijakunnan ohjaava opettaja, opiskelijan tuki 

Ojala, Eveliina / 19A opinto-ohjaus 

Oksala, Maija / 20D kuvataide 

Penttilä Katja / musiikki (7.2.-3.6.2023) 

Poikolainen Verna / saksa 

Poranen Laura / englanti (2.1.-3.6.2023) 

Ström, Marjut / 21D ranska, englanti 

Virokannas, Noora / 21C (5. ja 6. periodit) historia, yhteiskuntaoppi, mentor –ohjaaja 

Vuollo, Pekka / kemia, matematiikka, TVT, apulaisrehtori 

 

Kastarinen, Pihla / koulutuskoordinaattori, mentor-ohjaaja (10.8.-6.12.2022) 

Saarisilta, Viivi / koulutuskoordinaattori, mentor-ohjaaja (7.12.2022-3.6.2023) 

Järvinen, Petri / vahtimestari 

Pynnönen, Jaana / ruokapalveluesimies  

 

Kemppainen, Leena / koulukuraattori 

Parviainen, Virpi / kouluterveydenhoitaja  

Paananen, Sanna / koulupsykologi (syyslukukausi 2022) 
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19a Ojala Eveliina 

Pyykkönen Joona 

20a Hyvönen Anna-Liisa 

Asikainen Artturi 
Flinkman Rosa 
Heikkilä Jenni 
Heikkinen Otto 
Hertteli Emil 
Hertteli Roope 
Hokkanen Perttu 
Hurmala Viljami 
Häkkinen Ella 
Hämäläinen Oula 
Julkunen Sofia 
Jämsä Sanni 
Kaasalainen Sara 
Vekkeli Viveka 
 
20b Häkkinen Sanna 

Kimpimäki Karin 
Kirvesmäki Nea 
Korhonen Jesse 
Korhonen Silja 
Koskinen Anni 
Kuha Samuel 
Kuula Jaakko 
Kääriäinen Roosa 
Laaksonen Arttu 
Lappalainen Niko 
Leinonen Eetu 
Leinonen Siiri 
Leppänen Oskari 
Liimatainen Ville (19.4.2023) 
Liuha Otto 
Lönnqvist Sonja 
Majuri Anna 
Manninen Leevi 
 
20c Kallio Siru 

Miettinen Aino 
Mikkonen Nea 
Mäkeläinen Emma 
Mönkkönen Heidi 
Nuutinen Niklas 
Nätti Alma 
Ollikainen Veeti 
Pannula Anni 
Pelkonen Tuukka 
Pohjonen Konsta 
Poikolainen Konsta 

Puurtinen Onni 
Pääkkönen Netta 
Ruuska Topi 
Saari Ella 
Salmi Niko 
 
20d Oksala Maija 

Savimäki Leo 
Sinisalo Miska 
Soanjärvi Santtu 
Sokero  Veera 
Ström Anniina 
Tammenoksa Akseli 
Tervala Siiri 
Tissari Iida 
Tolvanen Ilari 
Tornberg Hannes 
Trygg Elias 
Vesterinen Linnea 
Viinikainen Emmi 
Viinikainen Vivi 
Vänskä Linnea 
Väyrynen Jeremia 
Wallenberg Arthur 
 
21a Halttunen Arja 
 
Ahola Oliver 
Ahonen Jarkko 
Elomaa Hannes 
Elomaa Roi 
Friman Siiri 
Göös Linn 
Halinen Anni 
Halttunen Vili 
Hannila Jesse 
Hannukainen Meeri 
Hartikainen Heini 
Haukka Jeremias 
Heinänen Salla 
Hertteli Petra 
Hynninen Aamu 
Hytönen Emma 
Hytönen Stella 
Hytönen Tuomas 
Häkkinen Teemu 
Häkkinen Topi 
Höyhtyä Ruusa 
Inkilä Aapo 
Jakonen Aleksander 
Juvonen Leo 
Jäppinen Silja 

21b Jäntti Pasi 
 
Järveläinen Emma 
Kaakkomäki Sara 
Kainulainen Eeli 
Kajander Netta 
Kallio Rebekka 
Kallio Viljami 
Kalmari Aada 
Kangas Luukas 
Karhumaa Alina 
Katainen Helmi 
Kolanen Venni 
Kolehmainen Henna 
Kolehmainen Jenna 
Koljonen Eino 
Kontro Peppi 
Konttinen Tuovi 
Koskelo Alisa 
Koskinen Onni 
Kytömäki Tiia 
Laiho Roosa 
Laitinen Inka 
Laitinen Tommi 
Lampela Rebekka 
Lappalainen Vili-Eemil 
Leinonen Aatu 
Vainionpää Sanni 
 
 
21c Matilainen Senja (periodit 1.-.4.) 
Virokannas Noora (periodit 4.-5.) 
 
Leinonen Mitja 
Liimatainen Iida 
Lindqvist Jere-Miko 
Lohi Lyydia 
Kopra Lumi 
Makkonen Kaapo 
Muurikainen Nea 
Mäki-Kulmala Elias 
Nauha Niklas 
Nerg Noora 
Niskanen Kalle 
Niskanen Veeti 
Nissinen Joonas 
Nurmeksela Sakari 
Pannula Maria 
Passoja Saila 
Peni Jatta 
Peni Jeremias 
Piiparinen Lotta 
Pirkkalainen Nea 

O piskelijat ryhmittäin lv 2022-2023 
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Poikola Natalia 
Ponkkonen Konsta 
Puranen Eero 
Puskala Emma 
Puttonen Ansa 
Rantamäki Timi 
 
 
21d Ström Marjut 
 
Rantanen Teea-Maria 
Rynty Maria 
Saarinen Sanni 
Salmi Henna 
Salmi Lassi 
Savolainen Hilla 
Savolainen Oliver 
Savonen Siri-Josefina 
Soininen Julia 
Sokero  Siiri 
Sormunen Jonne 
Sorri Vanessa 
Sorvari Sammel 
Suuronen Pinja 
Suvilehto Konsta 
Tamminen Aaro 
Tamminen Saara 
Teiskonen Vilma 
Vainiomaa Anna 
Varakas Mirko 
Vepsäläinen Lumia 
Vilander Johanna 
Vuori Aarni 
Vuori Eeli 
Vuorma Amalia 
Vänskä Topias 
 
22a Inkilä Jari 
 
Ahonen Tatu 
Autere Niilo 
Eklund Aki 
Elola Aino 
Grenberg Niklas 
Göös Saga 
Harju Hilla-Maija 
Heikkilä Kaija 
Heikkilä Tuulia 
Heinimaa Timo 
Hirvi Tuukka 
Hirvonen Veera 
Hurmerinta Kim 
Huviranta Viivi 
Hämäläinen Leevi 
Hänninen Aini 
Hänninen Adina 
Joona Enni (24.4.2023) 
Julkunen Eerik 
Järvelä Akseli 
Kaarlela Maikki 
Keskinen Vilma 
Viitanen Emmi 
Vuontisvaara Moona 

 
22b Isoaho Minttu 
 
Hassel Lars 
Jokinen Jimi 
Kaarlela Milla 
Kainulainen Luukas 
Kajosmäki Maria 
Kallberg Neea 
Kallberg Sara 
Kangas Frans 
Karhu Lassi 
Karhu Leevi 
Karhumaa Selja 
Karjalainen Jadeliina 
Karjalainen Onni 
Katainen Eedit 
Kierros Hugo 
Kiukkanen Aura 
Kiviaho Lauri 
Korhonen Roope 
Koskelo Aada 
Kuhalampi Veera 
Kuismanen Nooa 
Kumpulainen Kalle 
Kytölä Neea 
Kääriäinen Aleksi 
Lahtinen Tuukka 
Laiho Julius 
Leino Topi 
 
22c  Huhtala Päivi (periodit 1.-3.) 
Juntunen Eija (periodit 4.-6.) 
 
Leinonen Lumi 
Lummelahti Milia 
Marjanen Eelis 
Martikainen Jaakko 
Moilanen Aukusti 
Mononen Valtteri 
Muurikainen Aada 
Mäkelä Heikki 
Nissinen Neela 
Nuutinen Elias 
Nykänen Iida 
Närhi Veera 
Oksanen Matias 
Peltonen Aada 
Perkkiö Aaron 
Pietiläinen Aino 
Prittinen Ava 
Puttonen Teppo 
Puttonen Vivian 
Puurtinen Akseli 
Pyy Milja 
Pöyhönen Teemu 
Rantamäki Osku 
Savolainen Ilir 
Åhl Amanda 
 
 
 
 

 
22d Mononen Susanna 
 
Hallapuro Venla 
Riihinen Eemeli 
Rossi Mimosa 
Saarinen Elias 
Saikkonen Aada 
Salonen Jyri 
Savonen Lasse 
Syri Juulia 
Tammenoksa Nuutti 
Tanskanen Julia 
Tervo Iikko-Alvar 
Tervo Petrus 
Toikkanen Aino 
Toivonen Ronja 
Tolvanen Vilma 
Tornberg Lyydia 
Tulla Juho 
Turpeinen Mikko 
Valkonen Nella 
Varonen Viivi 
Vauhkonen Eetu 
Vilén Veikka 
Virenius Aate 
Virenius Iina 
Zavorochay Sofiya 
 

Kaksoistutkintoa suorittavat ja        
aineopiskelijat (POKE) 

Haukka Wiljami 

Hovilainen Emma 

Koivunen Nea 

Leppänen Saku  

Miettinen Otto-Ville 

Mäkinen Arttu 

Vuorma Rosa 

Ylönen Julia  

Hämäläinen Torsti 

 

 

 

 

 

 

 

Suluissa ilmoitettu opiskelijan eropäivä-
määrä. 
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S tipendit, lahjakortit ja muut huomionosoitukset 

 

Ylioppilaille opettajakunnan myöntämät rahastipendit 
 
Heikkilän tyttöjen säätiön stipendi erinomaisista tuloksista (200 €):  
Viljami Hurmala, Heidi Mönkkönen ja Anniina Ström  
 
Otto Kovasen stipendi (100 € -lahjakortti) menestyksestä historian opinnoissa:  
Konsta Poikolainen 
 
Olavi Räsäsen muistorahastosta stipendi (50 €) ansioista psykologian opinnoissa:  
Sara Kaasalainen ja Hannes Tornberg 
 
Jorma Nikkolan rahaston stipendi (100 €) ansioista matemaattisten aineiden opinnoissa: 
Anniina Ström 
 
Keski-Suomalaisen osakunnan (50 €) stipendi aktiiviselle opiskelijalle: 
Otto Liuha 
 
Laukaan seurakunnan stipendi (50 €) kiinnostuksesta uskonnon opiskelua kohtaan:  
Joona Pyykkönen ja Arthur Wallenberg 
 
Laukaan Pohjola-Nordenin stipendi (100 €) ansioista ruotsin kielen opinnoissa: 
Heidi Mönkkönen 
 
Keski-Suomen Osuuspankin stipendi (50 €) ylioppilaalle aktiivisuudesta ja esimerkillisestä käytökses-
tä: Ella Häkkinen 
 
Konneveden Osuuspankin stipendi (100 €) ylioppilaalle erityisestä aktiivisuudesta opinnoissa, positii-
visuudesta sekä yhteisöllisyyden tukemisesta: Ella Häkkinen ja Anni Koskinen 
 
Laukaan Teatterin stipendi (50 €) innostuksesta draaman opiskelussa: Niko Salmi 
 
Riemuylioppilaiden stipendi (250 €) yhteisöllisyyden tukemisesta ja reilusta, toiset huomioivasta toi-
minnasta: Rosa Flinkman  
 

Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendit ylioppilaille seuraavasti: 
 
Stipendejä (100 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
Sanni Jämsä, Jesse Korhonen, Arttu Laaksonen, Leevi Manninen, Santtu Soanjärvi, Hannes Tornberg, Vi-
veka Vekkeli ja Emmi Viinikainen 
 
Stipendi (50 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  Otto Liuha 
 
Aktiivisuudesta mentor-toiminnassa (50 €): Nea Kirvesmäki 
Ansioista liikunnan opinnoissa (50 €): Jeremia Väyrynen 
Ansioista kuvataiteen opinnoissa (50 €): Aino Miettinen 
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Kirjapalkintoja ja muita huomion osoituksia ylioppilaat ovat saaneet seuraavasti: 
   
Keski-Suomen Kemistiseuran stipendi (100 €) ylioppilaalle Keski-Suomen parhaasta kemian yo-
koesuorituksesta: Anniina Ström  
 
Terveydenhoitajaliiton stipendi (50 € -tuotelahjakortti) ylioppilaalle, jonka terveystiedon yo-
koesuoritus Suomen neljän parhaan joukossa: Ella Häkkinen  
 
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi (1000 €) ylioppilaalle erinomaisesta pitkän matema-
tiikan yo-koesuorituksesta: Viljami Hurmala, Anniina Ström ja Hannes Tornberg  
 
Englannin kielen kirjapalkinto: Jesse Korhonen 
Ranskan kielen kirjapalkinto: Viveka Vekkeli 
Venäjän kielen kirjapalkinto: Aino Miettinen 
Sverigekontakt i Finland -kirjapalkinto: Anniina Ström 
Uusiouutiset -lehtistipendi: Emma Mäkeläinen 
Talousguru-palkinto: Heidi Mönkkönen 
 
Ylioppilaat ovat keskuudestaan valinneet keväällä Hymytyttö ja –poikapatsaiden saajat:  
Nea Kirvesmäki ja Miska Sinisalo 
 

Lukiomme ykkösille ja kakkosille opettajakunnan myöntämät rahastipendit: 
 
Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendejä (50 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiske-
lusta ja hyvistä tuloksista: Aamu Hynninen, Maikki Kaarlela, Inka Laitinen, Topi Leino, Heikki Mäkelä, Joo-
nas Nissinen, Anna Vainiomaa ja Iina Virenius 
 
Aktiivisuudesta opiskelijakuntatyössä (50 €): Jatta Peni 
Ansioista musiikin opinnoissa (50 €): Niilo Autere 
 
Lions Club Laukaan lahjoittamat stipendit (50 €) aktiivisuudesta sekä hyvästä käytöksestä ja toveruu-
desta: Ansa Puttonen ja Myrsky Saarinen 
 
Laukaan yrittäjien stipendi (50 €) aktiivisesta ja yritteliäisyyttä osoittaneesta opiskelusta: 
Emma Hytönen 
 
Laukaan nuorisovaltuuston stipendi (S-ryhmän lahjakortti, 30 €) aktiiviselle vai-
kuttajalle: 
Vilma Teiskonen 
 
Slush -stipendi (50 €): Leo Juvonen 
 

Kirjapalkintoja ja muita huomion osoituksia lukiomme 
ykköset ja kakkoset ovat saaneet seuraavasti: 
 
Pohjola-Nordenin lahjoittama e-kirja: Maikki Kaarlela 
Kemia-lehden vuosikerta: Inka Laitinen, Tommi Laitinen, Kaapo Makkonen ja Joonas Nissinen 
Tiede -lehden vuosikerta: Tuomas Hytönen 
Tunne ja Mieli -lehtistipendi: Noora Nerg 
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 Y lioppilaan puhe 

Arvoisa rehtori, koulun 

henkilökunta, riemuylioppi-

laat, juhlavieraat ja tietysti te, vastalakite-

tut ylioppilaat! 

Tuntuu omituiselta seisoa tässä juhlakengissä valkolakki päässä, kun on monta vuotta varautunut kaiva-

maan esiin säänkestävät työrukkaset ja aina aamuisin miettinyt, onkohan tänään tennari- vai kumisaapas-

päivä. Lukioaikamme on ollut kuin Suomen juhannus vuosikymmenten aikana – siihen mahtunut kaiken-

laista säätä. Joskus aurinko on paistanut kirkkaasti ja välillä se on vain toiveita herättävästi kurkistellut pil-

vien takaa. Toisinaan sadepilvet ovat langettaneet varjoja yllemme. 

Lukio antoi meille onnistumisen kokemuksia. Joinain hetkinä tuntui, kuin olisimme hypänneet vaaleanpu-

naisten pilvien kuljetettavaksi. Olo oli huoleton ja vieno tuuli ohjaili meitä juuri sinne, minne meidän tuli 

mennä. Ilma oli tulvillaan naurua. Joskus noustiin vaikeuksista voittoon ja samalla huomasimme, mihin 

todella pystymme. Kun myrskyn läpi oli selvitty, maisemaa kaunisti kirkas sateenkaari. 

Välillä sade piiskasi maata jalkojemme alla niin, että tuntui kuin koko lukio-opiskelu olisi ollut aivan täyttä 

kuraa. Läksyjen määrä sai joskus aikaan kylmemmät väreet kuin tammikuun paukkupakkaset. Joskus utui-

nen epätoivo iski tulevien kokeiden listaa ja tehtävien palautuspäiviä selatessa. Näissä hetkissä kaverei-

den vertaistuki ja tilanteelle ja itselleen nauraminen auttoivat selviämään. Yleisin heitto keskuudessamme 

lieneekin ollut: ”Mä niin vaihan amikseen!” Tänään olen hyvin iloinen, ettei kukaan meistä toteuttanut 

tuota uhkausta. Nyt saamme jakaa tämän hetken yhdessä. Vaikka emme ikäluokkana olleetkaan tiivis po-

rukka, lukiomme lämmin ilmapiiri antoi kaikille mahdollisuuden löytää oman kolomme koulun yhteisöstä. 

Tänään meille paistaa aurinko ja puhaltaa pehmeä etelätuuli. Voitte astia sen, kun katsotte vieressä istu-

via opiskelukavereitanne. 

Lukio antoi meille säänkestävyyttä. Koulu tarjosi meille sadekelejä varten kumisaappaat ja lämpimän villa-

paidan pakkasen varalle. Kasvoimme ihmisinä ja opiskelijoina. Opimme paljon yhteiskunnasta, ihmisyy-

destä, itsestämme ja toisistamme. Ajankäyttötaitomme kehittyi, kun teimme pidemmän aikavälin ennus-

teita helteisistä koeviikoista. Opimme ongelmatilanteissa etsimään ratkaisuja. Varsinkin matematiikan 

mallivastauksista. Lukiosta saatu tietämys toimii nyt siis pohjana kaikelle uudelle, mitä voimme vielä tule-

vaisuudessa oppia, kun maailma avautuu eteemme rajattomine mahdollisuuksineen. 

Kun epävarmuuden sumu laskeutui yllemme ja tummat myrskypilvet peittivät näkyvyyden, te opettajat 

ojensitte meille myrskylyhdyt ja opastitte meidät taas oikealle tielle. Sellaiselle tielle, jolla me kukin saim-

me kulkea omaa tahtia omia tavoitteitamme kuunnellen. Kun YTL:n suunnasta salamoi, te uskoitte meihin 

ja rohkaisitte meitä. 
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Kerron nyt yhden esimerkin, joka mielestäni kertoo koulumme opettajien omistautumisesta. Tämä tilanne 

sai minut aivan hämilleen. Laskin koulun käytävällä tehtäviä ja luokseni pysähtyi opettaja, joka kysyi mitä 

kuuluu ja mitä lasken. Erityisen tästä tilanteesta teki se, että kyseinen opettaja ei ollenkaan opettanut mi-

nua sillä hetkellä. Silti hänellä oli aikaa minulle ja hän oli kiinnostunut siitä, mitä minulla oli meneillään. 

Tämä esimerkki kertoo siitä, miten välittävässä ilmanalassa saimme Laukaan lukiossa opiskella. Opettajat, 

ilman teitä emme olisi nyt tässä. Kiitos kaikesta siitä työstä mitä olette meidän eteemme tehneet. Kiitos 

siitä, ettette antaneet myrskypilvien lannistaa meitä. Kiitos kun joustitte ja piditte yllä huumoria niin mata-

la- kuin korkeapaineiden keskellä.  

Kiitos koko koulun henkilökunnalle, kun teitte koulusta hyvän ympäristön opiskella ja autoitte työpanok-

sellanne meitä kohti tavoitteita. Haluan vielä kiittää meille kaikkein lähimpiä. Kiitos siitä, että jaksoitte 

kuunnella, kun välillä hakkasimme päitämme seinään. Kiitos vapauttavista naurun hetkistä stressin pyörre-

myrskyn keskellä. Kyllä kiitoksen ovat ansainneet myös lähikaupan työntekijät. He pitivät hyllyt täynnä ir-

tokarkkeja ja energiajuomaa, jotka myös olivat meille välttämättömyyksiä matkalla tähän päivään. 

Kaikki yhdessä tekeminen – erilaiset tapahtumat, Wanhojen tanssit ja penkkarit jäävät lukioajasta mielee-

ni lämpiminä muistoina. Silti kaikki pienet hyvät hetket ovat ne, jotka muistan parhaiten. Muistan hymyt, 

jotka tulivat vastaan joka päivä käytävillä, mielenkiintoiset puheenaiheet ruokapöydässä ja ah, muistan 

sen huumaavan vapauden tunteen, kun arviointiviikko oli ohi. Teille lukiolaiset, jotka tulevina vuosina 

saatte valkolakit päähänne, haluankin sanoa, että uskaltakaa tanssia sateessa. Vaikka välillä näkyisi tum-

mia pilviä ja tuntuisi kuinka haastavalta, niin luottakaa siihen, että kaikki järjestyy. Älkää jääkö myrskytuu-

len tuiverrukseen yksin. Nauttikaa pienistä hyvistä hetkistä yhdessä muiden kanssa. Ystävyys kantaa. 

Nyt kun fysiikan tehtävät on ”ymmärretty näin” ja nyt, kun meille on selvinnyt mitä lyhenne ”HV” tar-

koittaa äidinkielessä, voimme suunnata katseet tulevaan säähän.  

Säätiedotus 3.6.2023. Tiedotukseen sisältyy varoituksia. Ruusuja ja onnitteluhalauksia tulee tänään monin 

paikoin ympäri Laukaata. Tunnemyrskyvaroitus annetaan koko alueelle. Tyylikkäitä, älykkäitä ja valveutu-

neita valkolakkeja liikkeellä. 

Odotettavissa huomiseen iltapäivään asti:  

Laukaan hujakoilla  

Vaihtelevia tunnetiloja ja aluksi joitakin juhlamaljoja, iltapäivästä alkaen myös kahvia ja paljon kakkua. Päi-

vä on leuto ja tyyni ja lämpimintä on sydämissä. Yön mittaan mahdollisesti lisää juhlahumua ystävien 

kanssa. Huomenna päivällä enimmäkseen chillailua ja elpymistä. 

Huomautus Laukaan lukion uusille ylioppilaille:  

Kaikkien säähavaintoasemien mukaan meille kaikille on luvassa aurinkoista, oman näköistä tulevaisuutta. 

 

Anniina Ström 

Laukaan lukion ylioppilas, kevät 2023 
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Ylioppilaskoetulosten tilastoja 

Laudatur = 7 p, Excimia = 6 p, Magna = 5 p, Cum laude = 4 p, Lubenter (B) = 3 p, Approbatur = 2 p,         

* = alle 5 kokelasta, tilastoja ei ilmoiteta 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippumatta suorituskerrasta  

K2023 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 51 4,06 1,50 4,14 1,44 

BB 17 4,65 1,37 4,41 1,49 

BI 17 5,06 1,43 4,49 1,44 

EA 41 4,32 1,66 4,36 1,51 

EC 3 * * 4,05 1,44 

FA 1 * * 5,03 1,41 

FF 5 3,80 1,64 4,48 1,41 

FY 14 4,86 1,51 4,60 1,36 

GE 9 3,89 1,17 4,25 1,46 

HI 10 4,60 1,07 4,39 1,42 

KE 26 4,88 1,42 4,72 1,43 

MAA 28 5,14 1,11 4,63 1,38 

MAB 21 4,52 1,08 3,99 1,36 

PS 9 4,89 1,17 4,32 1,41 

SC 7 5,00 1,53 4,72 1,40 

TE 14 4,36 2,13 4,00 1,43 

UE 2 * * 4,38 1,40 

VC 2 * * 4,75 1,72 

YH 11 4,00 1,73 4,20 1,43 

Yht.  288 4,52 1,47 4,34 1,46 

Valmiiden tutkintojen kokeet riippumatta suorituskerrasta  

S2022 Laukaan lukio Koko maa 

  LKM KA K-HAJ KA K-HAJ 

AI 14 4,36 1,95 3,89 1,45 

BB 8 4,75 1,67 4,08 1,58 

BI 7 4,71 2,14 4,19 1,53 

EA 14 4,43 1,34 4,10 1,58 

FC 1 * * 4,31 1,58 

FF 4 * * 4,30 1,49 

FY 3 * * 4,28 1,37 

GE 2 * * 3,73 1,40 

HI 2 * * 3,98 1,46 

KE 3 * * 4,46 1,55 

MAA 7 4,71 1,50 4,43 1,45 

MAB 6 2,83 1,72 3,76 1,34 

PS 4 * * 4,03 1,47 

TE 3 * * 3,79 1,40 

UE 4 * * 4,10 1,49 

YH 2 * * 3,82 1,40 

Yht.  84 4,32 1,71 4,05 1,50 
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 L aukaan lukion ylioppilaat 

 

Syksy 2022 
 
Kiuru Heta Sofia 
Leinonen Jami Elias 
Liponen Emilia Juuli Jenniina  
Nicolas Fidel  
Parviainen Joni Henrik Rafael 
Passoja Vilho Eemeli 
Puttonen Karoliina Iida Sofia  
Pääkkönen Jenna Annika 
Römpötti Karri Aslak 
Sippola Antton Samuel 
Sirkka Aino Maisa Elina  
Toomingas Cayro-Lyza  
Vihtari Katariina Anneli Auroora  
Viikki Emma Rauha Sofia  
 
Yhteensä: 14  

Kevät 2023 

 
Flinkman Rosa Amalia 
Heikkilä Jenni Margareeta 
Heikkinen Otto Aleksi 
Hertteli Emil Juhana 
Hokkanen Perttu Eero Aleksi 
Hurmala Viljami Aarne 
Häkkinen Ella Eeva Helmiina 
Hämäläinen Oula Ruben Sammeli 
Julkunen Sofia Eerika 
Jämsä Sanni Pauliina 
Kaasalainen Sara Susanna 
Kimpimäki Aino Karin Rakel 
Kirvesmäki Nea Liisa Lyydia 
Korhonen Jesse Johannes 
Koskinen Anni Riitta 
Kuha Samuel Kristian 
Kuula Jaakko Matias Juhani 
Laaksonen Arttu Eemeli 
Lappalainen Niko Johannes 
Leinonen Eetu Oskari 
Liuha Otto Valtteri 
Lönnqvist Sonja Krista Aleksandra 
Majuri Anna Linnea 

 
 
 
Manninen Leevi Samuel 
Miettinen Aino Marikki Yufeng 
Mikkonen Nea Emilia 
Mäkeläinen Emma Hanna Lyydia 
Mönkkönen Heidi Katariina 
Nuutinen Niklas Valtteri 
Nätti Alma Eleena 
Ollikainen Veeti Matias 
Pohjonen Konsta Kalevi Tapio 
Poikolainen Konsta Pyry Johannes 
Puurtinen Onni Juhani 
Pyykkönen Joona Aaron Tapani 
Ruuska Topi Elias 
Salmi Niko Matti Aleksanteri 
Savimäki Leo Kristian 
Sinisalo Miska Viljami 
Soanjärvi Santtu Santeri 
Sokero Veera Emilia 
Ström Anniina Leena 
Tissari Iida Emilia 
Tolvanen Ilari Ville Johannes 
Tornberg Hannes Leo Tapani 
Vekkeli Viveka Juulia 

 
 
 
Vesterinen Linnea Eerika 
Viinikainen Emmi Iida Amalia 
Vänskä Linnea Juliaana 
Väyrynen Jeremia Samuel 
Wallenberg Arthur Antti Aleksis  
 

 

Yhteensä:  51 



 
 

   Laukaan lukio 
 

 Saralinnantie 3 
 41340 Laukaa 
 
 https://peda.net/laukaa/lukio 
 www.facebook.com/laukaanlukio 
 https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
 
 
  Seuraava lukuvuosi alkaa 9.8.2023 klo 10.00  
 (uudet aloittavat opiskelijat klo 9.00) 
 

 
   Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia. 
    

https://peda.net/laukaa/lukio
https://www.facebook.com/laukaanlukio
https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en

